
1/1

Gerd 4 dubna, 2023

Kolik lidí je třeba na změnu?
litterate.cz/kolik-lidi-je-treba-na-zmenu

Článek bude velmi krátký s cílem podnítit diskuzi. Kolik lidí je třeba

na změnu současné vládní politiky? Minimálně 8,25% (každý 12.),

ideálně 15% (každý 6.). Vidlák volá po organizaci demonstrace,

kterou asi 825 000 lidí neprovede. Ale pokud demostraci provede

malá skupina lidí a bude mít za sebou čin, který vládě ukáže masovou

podporu mluvčích z demonstrace těch 825 tisíc až 1,5 milionu osob,

bude i demonstrace úspěšná. Co jim chybí je spojení mezi těmi

mluvčími a významnou částí populace, jednotnost aspoň v odporu

vůči vládě, odložení osobních ambicí za jediným cílem, a čin, který

ukáže podporu 15% obyvatel proti vládní politice.. 

 
Masa naštvaných lidí zde je a přesahuje už 8,25% i 15%. Ale je

roztříštěná a nejednotná, chybí jí organizace a jednotný cíl. Proto

dosud všechny demonstrace a akce opozice proti vládě neuspěly.

 
Dokud si Babiš, Okamura, Rajchl a jiní nedomluví společný postup

proti vládě, k žádné změně vládní politiky nedojde. Neplatí, že je

mnoho náčleníků a málo inidánů. Náčelníků i indiánů je dost, ale

netáhnou za jeden provaz.

 

 

https://www.litterate.cz/kolik-lidi-je-treba-na-zmenu/

